

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-7787

ТМЦ

| | |
|---|---|
| Дата и время публикации | Адрес интернет ресурса |
| 08.12.2021 17:52:00 | etbemp.kz |
| Полное наименование субъекта естественной монополии | Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии |
| TOO Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи) | Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116 |

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

| Предмет закупа | | | | | | | | | | |
|----------------|--|----------|-------------|------------------------|-------------------|---|---|---|---------|-----------------|
| ЛОТ № | Краткое описание ТРУ | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Срок поставки | Условие и место поставки | Условия платежа | ДКС (%) | Обеспечение (%) |
| 1 | БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН ПОСТ, ОДНОСТОРОННИЙ, РАЗМ 10Х7 СМ. БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН ПОСТ, ОДНОСТОРОННИЙ, РАЗМ 10Х7 СМ. | Штука | 100.00000 | 5.72 | 572.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 2 | БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН, ВРЕМЕННЫЙ, ДВУХСТ, РАЗМЕРОМ 10Х7 СМ. БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН, ВРЕМЕННЫЙ, ДВУХСТ, РАЗМЕРОМ 10Х7 СМ. | Штука | 500.00000 | 5.72 | 2 860.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 3 | БЛАНК РАЗОВЫЙ ПРОПУСК, ДВУХСТОРОННИЙ. БЛАНК РАЗОВЫЙ ПРОПУСК, ДВУХСТОРОННИЙ. | Штука | 1 500.00000 | 2.06 | 3 090.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 4 | БЛАНК СВОДКА ПО ХИМИЧЕСКОМУ РЕЖИМУ В ТЦ, ФОРМАТ А4, ОДНОСТОРОННИЙ, Ч/Б, ПЛОТНОСТЬ 80 Г/М2 БЛАНК СВОДКА ПО ХИМИЧЕСКОМУ РЕЖИМУ В ТЦ, ФОРМАТ А4, ОДНОСТОРОННИЙ, Ч/Б, ПЛОТНОСТЬ 80 Г/М2 | Штука | 200.00000 | 11.48 | 2 296.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 5 | БЛАНК КАРТОЧКА ВЫДАЧИ СПЕЦ. ОДЕЖДЫ А4 КАЗ А4, ЧБ/ЦВ БЛАНК КАРТОЧКА ВЫДАЧИ СПЕЦ. ОДЕЖДЫ А4 КАЗ А4, ЧБ/ЦВ | Штука | 60.00000 | 22.32 | 1 339.20 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 6 | БЛАНК ПРИКАЗ БАЛХАШ.ТЕПЛОЭЛ.ЦЕНТРА4/1,ПЛ.80Г/М2.ЦВЕТ.ПЕЧАТЬ БЛАНК ПРИКАЗ БАЛХАШ.ТЕПЛОЭЛ.ЦЕНТРА4/1,ПЛ.80Г/М2.ЦВЕТ.ПЕЧАТЬ | Штука | 6 000.00000 | 28.72 | 172 320.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 7 | БЛАНК РАСПОРЯЖ-Е БАЛХ.ТЕПЛЭЛЦЕНТР210Х105,А4/1,ПЛ.80Г/М2,ЦВ. БЛАНК РАСПОРЯЖ-Е БАЛХ.ТЕПЛЭЛЦЕНТР210Х105,А4/1,ПЛ.80Г/М2,ЦВ. | Штука | 2 000.00000 | 28.72 | 57 440.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 8 | БЛАНК СУТОЧ. ВЕД-ТЬ КОТЛОАГР-Т А3, ЧЕРНО-БЕЛ, 48Г/КВ.М БЛАНК СУТОЧ. ВЕД-ТЬ КОТЛОАГР-Т А3, ЧЕРНО-БЕЛ, 48Г/КВ.М | Штука | 100.00000 | 22.32 | 2 232.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 9 | БЛАНК СУТОЧ. ВЕД-ТЬ КОТЛОАГР-Т А4 №.А3, ПЛ.БУМ. 80Г/КВ.М БЛАНК СУТОЧ. ВЕД-ТЬ КОТЛОАГР-Т А4 №.А3, ПЛ.БУМ. 80Г/КВ.М | Штука | 100.00000 | 19.53 | 1 953.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 10 | БЛАНК СУТОЧ.ВЕД-ТЬ ВСПОМ-ГО ОБОР-ИЯ КАЗАЗ,ПЛ.БУМ.80Г/КВ.М БЛАНК СУТОЧ.ВЕД-ТЬ ВСПОМ-ГО ОБОР-ИЯ КАЗАЗ,ПЛ.БУМ.80Г/КВ.М | Штука | 2 000.00000 | 107.14 | 214 280.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | |
|------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|
| Контакты | | |
| Контактное лицо | Е-mail для обращений | Номер контактного телефона |
| Пожидаева Светлана Ильинична | Svetlana.Pozhidaeva@kazakhmys.kz | +7 (721) 2926070 |

| | | |
|---|---|--|
| Проект договора | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ | |
| 1_1_ Договор поставки_16.11.2021-rar (/ru/Tender/dl/Contract/7787? validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ==) | Объявление-XLSX (/ru/Tender/dl/Doc/7787? validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ==) | Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReg/7787? validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ==) |

| | | |
|--|--|--|
| Дополнительные файлы | | |
| форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/7787? fid=1&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ==) | (/ru/Tender/dl/File/7787? fid=2&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ==) | (/ru/Tender/dl/File/7787? fid=3&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ==) |

| Документация по лотам | | | | | | | |
|------------------------------|---|----------|-------------|------------------------|-------------------|---|------------------------|
| ЛОТ № | Краткое описание товара | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Файл | Кол-во принятых заявок |
| 1 | БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН ПОСТ, ОДНОСТОРОННИЙ, РАЗМ 10Х7 СМ. | Штука | 100.00000 | 5.72 | 572.00 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=1&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 2 | БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН, ВРЕМЕННЫЙ, ДВУХСТ, РАЗМЕРОМ 10Х7 СМ. | Штука | 500.00000 | 5.72 | 2 860.00 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=2&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 3 | БЛАНК РАЗОВЫЙ ПРОПУСК, ДВУХСТОРОННИЙ. | Штука | 1 500.00000 | 2.06 | 3 090.00 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=3&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 4 | БЛАНК СВОДКА ПО ХИМИЧЕСКОМУ РЕЖИМУ В ТЦ, ФОРМАТ А4, ОДНОСТОРОННИЙ, Ч/Б, ПЛОТНОСТЬ 80 Г/М2 | Штука | 200.00000 | 11.48 | 2 296.00 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=4&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 5 | БЛАНК КАРТОЧКА ВЫДАЧИ СПЕЦ. ОДЕЖДЫ А4 КА3 А4, ЧБ/ЦВ | Штука | 60.00000 | 22.32 | 1 339.20 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=5&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 6 | БЛАНК ПРИКАЗ БАЛХАШ.ТЕПЛОЭЛ.ЦЕНТРА.А4/1, ПЛ.80Г/М2, ЦВЕТ.ПЕЧАТЬ | Штука | 6 000.00000 | 28.72 | 172 320.00 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=6&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 7 | БЛАНК РАСПОРЯЖ-Е БАЛХ.ТЕПЛЭЦЕНТР.210x105, А4/1, ПЛ.80Г/М2, ЦВ. | Штука | 2 000.00000 | 28.72 | 57 440.00 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=7&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 8 | БЛАНК СУТОЧ. ВЕД-ТЬ КОТЛОАГР-Т А3, ЧЕРНО-БЕЛ, 48Г/КВ.М | Штука | 100.00000 | 22.32 | 2 232.00 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=8&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 9 | БЛАНК СУТОЧ. ВЕД-ТЬ КОТЛОАГР-Т А4 №, А3, ПЛ.БУМ. 80Г/КВ.М | Штука | 100.00000 | 19.53 | 1 953.00 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=9&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 10 | БЛАНК СУТОЧ.ВЕД-ТЬ ВСПОМ-ГО ОБОР-ИЯ КАЗА3, ПЛ.БУМ.80Г/КВ.М | Штука | 2 000.00000 | 107.14 | 214 280.00 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=10&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 11 | БЛАНК ТАБЕЛЬ УЧЕТА РАБ-ГО ВРЕМ 297Х420 А3/2, ПЛ.60-65Г/М2 Ч/Б | Штука | 1 024.00000 | 18.31 | 18 749.44 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=11&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 12 | ВАХТ. ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА А4, 100 Л, 70-Т/М2 ЧБ | Штука | 2.00000 | 1 062.50 | 2 125.00 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=12&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 13 | ВАХТ.ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА МОСТ.КРАНА А4, КН.100Л. ПЛ.70Т/М2, ЧБ/ЦВ | Штука | 2.00000 | 1 067.86 | 2 135.72 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=13&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 14 | ВНУТРЕННИЙ СТЕНД КАРДИНАЛЬНЫЕ ПРАВИЛА ИЗ ПВХ 5 ММ 0,6Х0,8 М | Штука | 4.00000 | 4 168.15 | 16 672.60 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=14&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 15 | ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ КЛЮЧ-МАРКА А4 86Л ЧБ | Штука | 5.00000 | 950.00 | 4 750.00 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=15&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 16 | ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ НАРЯДОВ, НАРЯД-ЗАДАНИЙ НАЧ УЧ-КА (ЦЕХА) А4 50Л | Штука | 21.00000 | 826.79 | 17 362.59 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=16&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 17 | ЖУРНАЛ ЛИНОВКА 210*295 100 Л ЧБ/ЦВ | Штука | 42.00000 | 1 067.86 | 44 850.12 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=17&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 18 | ЖУРНАЛ ОСМОТРА П/ПОЖ СОСТ СКЛАДОВ, ЛАБ-Й И ДР ПОМЕЩ А4 100Л | Штука | 3.00000 | 1 067.86 | 3 203.58 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=18&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 19 | ЖУРНАЛ ПРИЕМКИ И ОСМОТРА ЛЕСОВ И ПОДМОСТЕЙ А4 30Л ЧБ/ЦВ | Штука | 2.00000 | 446.43 | 892.86 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=19&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 20 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУКТАЖЕЙ ПО ПОЖБЕЗОПАСНОСТИ 100СТР ЧБ/ЦВ | Штука | 10.00000 | 1 062.50 | 10 625.00 | /ru/tender/dl/lot/7787? no=20&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |

| | | | | | | | |
|----|--|-------|-----------|----------|-----------|---|---|
| 21 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПЕРВИЧНОГО ИНСТРУКТАЖА НА Р/МЕСТЕ 60Л ЧБ/ЦВ | Штука | 14.00000 | 785.71 | 10 999.94 | /ru/tender/dllo/77872 no=21&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 22 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ И РАСП-Й 100Л ЧБ/ЦВ | Штука | 8.00000 | 1 067.86 | 8 542.88 | /ru/tender/dllo/77872 no=22&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 23 | ЖУРНАЛ УЧЕТА И ОСМОТРА ТАКЕЛ СРЕДСТВ, МЕХ-В И ПРИСП 100Л ЧБ/ЦВ | Штука | 3.00000 | 1 062.50 | 3 187.50 | /ru/tender/dllo/77872 no=23&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 24 | ЖУРНАЛ УЧЕТА ИСХ ДОКУМЕНТОВ С КОНФИД ИНФОРМАЦИЕЙ А4 100Л ЧБ/ЦВ | Штука | 2.00000 | 1 005.37 | 2 010.74 | /ru/tender/dllo/77872 no=24&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 25 | ЖУРНАЛ УЧЕТА РАБОТ ПО НАР И РАСП-ЯМ В Э/У БМЗ МПЦ А4 100Л ЧБ | Штука | 5.00000 | 982.14 | 4 910.70 | /ru/tender/dllo/77872 no=25&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 26 | ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ И НЕПОЛАДОК ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ФОРМАТ А4. | Штука | 5.00000 | 803.57 | 4 017.85 | /ru/tender/dllo/77872 no=26&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 27 | ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ ОБОРУДОВАНИЯ А4 100Л ЧБ | Штука | 6.00000 | 1 062.50 | 6 375.00 | /ru/tender/dllo/77872 no=27&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 28 | ЖУРНАЛ ДИСПЕТЧЕРСКИЙ 100 ЛИСТ, А4, АЛЬБОМНАЯ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ,ГАЗЕТНАЯ БУМАГА, Ч/Б | Штука | 3.00000 | 1 483.49 | 4 450.47 | /ru/tender/dllo/77872 no=28&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 29 | ЖУРНАЛ ОЗН-Я С НЕСЧ СЛУЧАЯМИ ИНЦИДЕНТАМИ АВАР А4 100Л ЧБ/ЦВ | Штука | 16.00000 | 1 000.00 | 16 000.00 | /ru/tender/dllo/77872 no=29&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 30 | ЖУРНАЛ ПРОВЕРКИ СОСТОЯНИЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЫ | Штука | 41.00000 | 758.93 | 31 116.13 | /ru/tender/dllo/77872 no=30&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 31 | ЖУРНАЛ ПРОТИВОАВАРИЙНЫХ ТРЕНИРОВОК | Штука | 13.00000 | 758.93 | 9 866.09 | /ru/tender/dllo/77872 no=31&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 32 | ЖУРНАЛ РАСПОРЯЖЕНИЙ НА ПРОИЗВОДСТВО РАБОТ, БУМАГА БЕЛАЯ, ФОРМАТ А4, 60 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ | Штука | 28.00000 | 785.71 | 21 999.88 | /ru/tender/dllo/77872 no=32&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 33 | ЖУРНАЛ РЕГ. ВХ. КОРРА4 КАЗ А-4, БЕЛ. 80 Г/КВ.М ПЕЧАТЬ ЧБ | Штука | 2.00000 | 1 067.86 | 2 135.72 | /ru/tender/dllo/77872 no=33&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 34 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ВВОДНОГО ИНСТРУКТАЖА ПО ОТ А4 100Л ЧБ/ЦВ | Штука | 3.00000 | 1 067.86 | 3 203.58 | /ru/tender/dllo/77872 no=34&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 35 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУК-А НА РАБ МЕСТЕ А4 100Л ЧБ 70ГР/М2 | Штука | 24.00000 | 1 000.00 | 24 000.00 | /ru/tender/dllo/77872 no=35&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 36 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУК-А НА РАБ МЕСТЕ А4 100Л ЧБ ГАЗЕТН | Штука | 31.00000 | 785.71 | 24 357.01 | /ru/tender/dllo/77872 no=36&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 37 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИСХОДЯЩЕЙ КОРР 50 СТР. ЧБ | Штука | 2.00000 | 825.89 | 1 651.78 | /ru/tender/dllo/77872 no=37&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 38 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРЕДСМЕННОГО МЕДОСВИД РАБОТНИК 100Л ЧБ | Штука | 5.00000 | 916.96 | 4 584.80 | /ru/tender/dllo/77872 no=38&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 39 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ 100 Л ЧБ/ЦВ | Штука | 2.00000 | 1 062.50 | 2 125.00 | /ru/tender/dllo/77872 no=39&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 40 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ХИМИЧЕСКОГО АНАЛИЗА | Штука | 5.00000 | 826.79 | 4 133.95 | /ru/tender/dllo/77872 no=40&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 41 | ЖУРНАЛ УЧЕТА ВЫДАЧИ ГСМ. Ф А4.БУМ ГАЗ 50Л. ДВУХ-Е ПЛ 70Т/М2 | Штука | 3.00000 | 826.79 | 2 480.37 | /ru/tender/dllo/77872 no=41&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 42 | ЖУРНАЛ УЧЕТА РАБОТ ПО НАРЯДАМ И РАСПОРЯЖЕНИЯМ А4 100Л ЧБ/ЦВ | Штука | 35.00000 | 1 067.86 | 37 375.10 | /ru/tender/dllo/77872 no=42&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 43 | ЖУРНАЛ ЦЕЛЕВЫХ ИНСТРУКТАЖЕЙ 96 Л ЧБ/ЦВ | Штука | 24.00000 | 950.00 | 22 800.00 | /ru/tender/dllo/77872 no=43&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 44 | КАРТОЧКА СКЛАДСКОГО УЧЕТА НА ПЛОТНОМ КАРТОНЕ А5 КАЗ А5 ЧБ/ЦВ | Штука | 50.00000 | 13.57 | 678.50 | /ru/tender/dllo/77872 no=44&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 45 | КНИГА НАРЯД-ЗАДАНИЙ, 60 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ,А4,КНИЖНЫЙ,ГАЗЕТНАЯ | Штука | 36.00000 | 785.71 | 28 285.56 | /ru/tender/dllo/77872 no=45&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 46 | КНИГА ОТЧЕТОВ ПО ПОВЕД.АУДИТУ А4 60ЛИСТ, МЯГ.ПЕРКНИЖН,ЧБ/ЦВ | Штука | 240.00000 | 353.57 | 84 856.80 | /ru/tender/dllo/77872 no=46&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 47 | КНИГА ПРИЕМА ДОКУМ. В АРХИВ 210Х297 А4/2, КНИЖН.50ЛИСТ,ЧБ/ЦВ | Штука | 1.00000 | 826.79 | 826.79 | /ru/tender/dllo/77872 no=47&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |
| 48 | КНИГА ПРИХОДА ТМЦ А4,КНИЖН,ПЛ.80ГР/М2,100ЛИСТ, МЯГ.ПЕР.ЧБ/ЦВ | Штука | 6.00000 | 968.75 | 5 812.50 | /ru/tender/dllo/77872 no=48&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OO==) | 1 |

| | | | | | | | |
|----|--|-------|--------------|-----------|-----------|--|---|
| 49 | КНИГА РАСХОДА ТМЦ А4, КНИЖН.ПЛ. 100ЛИСТ, МЯГ.ПЕРЕПЛЕТ,ЧБ/ЦВ | Штука | 6.00000 | 968.75 | 5 812.50 | /ru/tender/dllo/7787? no=49&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 50 | КНИГА РЕГИСТР. ВХОД. КОРРЕСПОНДЕНЦИИ А4, КНИЖН.100ЛИСТ.ЧБ/ЦВ | Штука | 1.00000 | 1 067.86 | 1 067.86 | /ru/tender/dllo/7787? no=50&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 51 | КНИГА РЕГИСТР. ДВИЖ.АРХИВНЫХ ДОКУМ.А4 КНИЖНЫЙ, 50ЛИСТ.ЧБ/ЦВ | Штука | 1.00000 | 826.79 | 826.79 | /ru/tender/dllo/7787? no=51&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 52 | КНИГА РЕГИСТР. ИСХОД.КОРРЕСПОНДЕНЦИИ А4, КНИЖН.100ЛИСТ.ЧБ/ЦВ | Штука | 1.00000 | 1 067.86 | 1 067.86 | /ru/tender/dllo/7787? no=52&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 53 | КНИГА РЕГИСТР.ВХ.ПОЧТОВ.КОРРЕСПОНДЕНЦ.А4,КНИЖН. 50ЛИСТ.ЧБ/ЦВ | Штука | 1.00000 | 954.47 | 954.47 | /ru/tender/dllo/7787? no=53&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 54 | КНИГА РЕГИСТР.ИСХОД.ПОЧТ.КОРРЕСПОНДЕНЦ.А4 КНИЖН.50ЛИСТ.ЧБ/ЦВ | Штука | 1.00000 | 954.47 | 954.47 | /ru/tender/dllo/7787? no=54&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 55 | КНИГА РЕГИСТР.КОМАНДИРОВОЧНЫХ УДОСТОВ.А4 КНИЖН. 50ЛИСТ.ЧБ/ЦВ | Штука | 1.00000 | 826.79 | 826.79 | /ru/tender/dllo/7787? no=55&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 56 | КНИГА РЕГИСТР.ПРИБЫВАЮЩ.В КОМАНДИРОВКУ А4 КНИЖН.50ЛИСТ.ЧБ | Штука | 1.00000 | 826.79 | 826.79 | /ru/tender/dllo/7787? no=56&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 57 | КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ТЕЛЕФОНОГРАММ А4 КНИЖН.50ЛИСТ, Ч/Б, ЧБ/ЦВ | Штука | 1.00000 | 758.93 | 758.93 | /ru/tender/dllo/7787? no=57&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 58 | КНИГА УЧЕТА НОСИТЕЛЕЙ КОНФИДЕН.ИНФОРМ.А4,КНИЖН. 50ЛИСТ.ЧБ/ЦВ | Штука | 1.00000 | 826.79 | 826.79 | /ru/tender/dllo/7787? no=58&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 59 | КНИГА УЧЕТА ПАКЕТОВ С ГРИФОМ КОНФИДЕНЦ.А4 КНИЖН.50ЛИСТ.ЧБ/ЦВ | Штука | 1.00000 | 826.79 | 826.79 | /ru/tender/dllo/7787? no=59&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 60 | КНИГА УЧЕТА ПРОЕКТОВ ДОКУМ.С КОНФИД.ИНФ.А4 КНИЖ.50ЛИСТ.ЧБ/ЦВ | Штука | 1.00000 | 826.79 | 826.79 | /ru/tender/dllo/7787? no=60&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 61 | ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА А4 КАЗ, 2-Х СТОРОННИЙ, ЧЕРНОБЕЛЫЙ ЧБ/ЦВЕТНОЙ | Штука | 20.00000 | 53.57 | 1 071.40 | /ru/tender/dllo/7787? no=61&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 62 | ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛ | Штука | 11.00000 | 758.93 | 8 348.23 | /ru/tender/dllo/7787? no=62&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 63 | ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛА ТВЁРДЫЙ ПЕРЕПЛЁТ А4, 100 ЛИСТОВ | Штука | 67.00000 | 1 067.86 | 71 546.62 | /ru/tender/dllo/7787? no=63&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 64 | СТЕНД ИНФ ИЗ ПЛАСТИК ГХВ С ВИНИЛОВ АППЛИК БЕЗ КОНСТР2,2Х1,5М | Штука | 2.00000 | 36 500.00 | 73 000.00 | /ru/tender/dllo/7787? no=64&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 65 | СТЕНД ИНФ ПО ТБ,ВИН АППЛИК,8КАРМАНОВ ИЗ ОРГСТЕКЛА1200Х2400ММ | Штука | 3.00000 | 26 657.14 | 79 971.42 | /ru/tender/dllo/7787? no=65&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 66 | СТЕНД ОХРАНА ТРУДА. ТЕКУЩАЯ ИНФОР ПЛАСТИК ПВХ ВЫС1160ШИР1300 | Штука | 2.00000 | 20 532.14 | 41 064.28 | /ru/tender/dllo/7787? no=66&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 67 | СТЕНД ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 1160 ШИР 1300 | Штука | 2.00000 | 25 851.43 | 51 702.86 | /ru/tender/dllo/7787? no=67&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 68 | СТЕНД УГОЛОК ПО ТБИОТ С ПЕРЕМ ИНФ 3000Х1500ММ 3000Х1500ММ | Штука | 1.00000 | 69 000.00 | 69 000.00 | /ru/tender/dllo/7787? no=68&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 69 | ТАБЛИЧКА ОТВЕТСТВЕН ЗА ПРОТИВОПОЖАРНОЕ СОСТОЯНИЕ 0,18*0,35М | Штука | 2.00000 | 1 339.29 | 2 678.58 | /ru/tender/dllo/7787? no=69&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 70 | ТАЛОН ПРЕДУПРЕД ПО ТБ 180Х70 РК 1 (ЗЕЛЕННЫЙ) ЦВЕТНОЙ | Штука | 200.00000 | 24.64 | 4 928.00 | /ru/tender/dllo/7787? no=70&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 71 | ТАЛОН ПРЕДУПРЕД ПО ТБ 180Х70 РК 2 (ЖЕЛТЫЙ) ЦВЕТНОЙ | Штука | 100.00000 | 24.64 | 2 464.00 | /ru/tender/dllo/7787? no=71&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 72 | ТАЛОН ПРЕДУПРЕД ПО ТБ 180Х70 РК 3 (КРАСНЫЙ) ЧБ/ЦВЕТНОЙ | Штука | 50.00000 | 24.64 | 1 232.00 | /ru/tender/dllo/7787? no=72&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 73 | ТАЛОНЫ НА МОЛОКО 40Х55ММ ЦВЕТНОЙ | Штука | 60 000.00000 | 0.67 | 40 200.00 | /ru/tender/dllo/7787? no=73&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 74 | УДОСТ ПО ПРОВ ЗНАН,ПРАВ,ПБИОТ 70*110 200Т/М2,ГОЛУБ,104Х70,4Л | Штука | 115.00000 | 312.50 | 35 937.50 | /ru/tender/dllo/7787? no=74&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 75 | ЗНАК ЗАЭМЛЕНО 80х50ММ | Штука | 30.00000 | 344.64 | 10 339.20 | /ru/tender/dllo/7787? no=75&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 76 | ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ РАБОТАЮТ ЛЮДИ 80х50ММ | Штука | 30.00000 | 344.64 | 10 339.20 | /ru/tender/dllo/7787? no=76&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEHbBkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |

| | | | | | | | |
|-----|--|----------|-----------|----------|------------|---|---|
| 77 | ЗНАК НЕ ОТКРЫВАТЬ РАБОТАЮТ ЛЮДИ, 300X300ММ, ТОЛЩИНА 5ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ, ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ | Штука | 210.00000 | 650.00 | 136 500.00 | /ru/tender/dllo/7787? no=77&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 78 | ЗНАК СТОЙ! ОПАСНАЯ ЗОНА! 0.5X400X400 | Штука | 46.00000 | 3 292.41 | 151 450.86 | /ru/tender/dllo/7787? no=78&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 79 | КОМПЛ. ПЛАКАТ. ПРАВИЛА ОКАЗ. ПЕРВ. МЕД. ПОМ. ПОЛИСТ. 2ММ, 390X590ММ | Штука | 1.00000 | 1 376.79 | 1 376.79 | /ru/tender/dllo/7787? no=79&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 80 | ПЛАКАТ БЕЗОПАСНОСТЬ РАБОТ НА ВЫСОТЕ, ПЛОТНЫЙ КАРТОН 1200X800 | Комплект | 1.00000 | 5 506.25 | 5 506.25 | /ru/tender/dllo/7787? no=80&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 81 | ПЛАКАТ ГАЗОВЫЕ БАЛЛОНЫ, 1200*800 ЦВ. ПЛОТНЫЙ КАРТОН | Комплект | 1.00000 | 5 506.25 | 5 506.25 | /ru/tender/dllo/7787? no=81&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 82 | ПЛАКАТ ЗАЗЕМЛЕНИЯ И ЗАЩИТНЫЕ МЕРЫ В ЭЛ. УСТАНОВКАХ ДО 1000В АЗ | Комплект | 1.00000 | 2 321.43 | 2 321.43 | /ru/tender/dllo/7787? no=82&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 83 | ПЛАКАТ ИНСТРУКТАЖ НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ, 1200*800, ПЛОТНЫЙ КАРТОН | Штука | 5.00000 | 5 506.25 | 27 531.25 | /ru/tender/dllo/7787? no=83&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 84 | ПЛАКАТ ИНСТРУКЦИЯ ПО ТБ ЭЛ. СВАРРАБ ПЛОТН. КАРЛАМИН. С 2-Х СТ | Штука | 2.00000 | 1 160.71 | 2 321.42 | /ru/tender/dllo/7787? no=84&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 85 | ПЛАКАТ ИНСТРУКЦИЯ ПРИ РАБОТЕ НА СВЕРЛИЛЬНЫХ СТАНКАХ | Штука | 2.00000 | 580.36 | 1 160.72 | /ru/tender/dllo/7787? no=85&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 86 | ПЛАКАТ КАК ТУШИТЬ ПОЖАР КАРТОН ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-СТОРОН АЗ | Штука | 2.00000 | 1 160.71 | 2 321.42 | /ru/tender/dllo/7787? no=86&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 87 | ПЛАКАТ МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ ГАЗОСВАРОЧНЫХ РАБОТАХ А2 | Штука | 3.00000 | 1 160.71 | 3 482.13 | /ru/tender/dllo/7787? no=87&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 88 | ПЛАКАТ ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПРИ ПОРАЖЕНИИ ЭЛ. ТОКОМ АЗ А3 | Штука | 10.00000 | 580.36 | 5 803.60 | /ru/tender/dllo/7787? no=88&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 89 | ПЛАКАТ ОПАСНЫЕ ВРЕДНЫЕ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ФАКТОРЫ КАРТОН АЗ | Штука | 2.00000 | 580.36 | 1 160.72 | /ru/tender/dllo/7787? no=89&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 90 | ПЛАКАТ ОСВОБОЖДЕНИЕ ПОСТРАДАВШЕГО ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ТОКА | Комплект | 1.00000 | 580.36 | 580.36 | /ru/tender/dllo/7787? no=90&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 91 | ПЛАКАТ ПЕРВАЯ МЕДИЦИНСКАЯ ПОМОЩЬ ПРИ ЧРЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ АЗ | Комплект | 1.00000 | 5 803.57 | 5 803.57 | /ru/tender/dllo/7787? no=91&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 92 | ПЛАКАТ ПЕРВИЧНЫЕ СРЕДСТВА ПОЖАРОТУШЕНИЯ А2 | Штука | 4.00000 | 1 160.71 | 4 642.84 | /ru/tender/dllo/7787? no=92&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 93 | ПЛАКАТ ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ АЗ | Комплект | 2.00000 | 5 803.57 | 11 607.14 | /ru/tender/dllo/7787? no=93&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 94 | ПЛАКАТ ПРАВИЛА ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ МЕД. ПОМОЩИ. №1, 24-390X590ММ | Штука | 2.00000 | 1 376.79 | 2 753.58 | /ru/tender/dllo/7787? no=94&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 95 | ПЛАКАТ ПРАВИЛА ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ МЕД. ПОМОЩИ. №2, 15-390X590ММ | Штука | 2.00000 | 1 376.79 | 2 753.58 | /ru/tender/dllo/7787? no=95&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 96 | ПЛАКАТ ПРАВИЛА ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ МЕД. ПОМОЩИ. №3, 14-390X590ММ | Штука | 2.00000 | 1 376.79 | 2 753.58 | /ru/tender/dllo/7787? no=96&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 97 | ПЛАКАТ ПРАВИЛА ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ МЕД. ПОМОЩИ. №4, 23-390X590ММ | Штука | 2.00000 | 1 376.79 | 2 753.58 | /ru/tender/dllo/7787? no=97&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 98 | ПЛАКАТ ПРАВИЛА ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ МЕД. ПОМОЩИ. №5, 16-390X590ММ | Штука | 2.00000 | 1 376.79 | 2 753.58 | /ru/tender/dllo/7787? no=98&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 99 | ПЛАКАТ ПРАВИЛА ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ МЕД. ПОМОЩИ. №6, 20-390X590ММ | Штука | 2.00000 | 1 376.79 | 2 753.58 | /ru/tender/dllo/7787? no=99&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 100 | ПЛАКАТ ПРОТИВОПОЖАРНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ ПЛОТНЫЙ КАРТОН | Комплект | 1.00000 | 5 803.57 | 5 803.57 | /ru/tender/dllo/7787? no=100&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 101 | ПЛАКАТ РУЧНОЙ СЛЕСАРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ 2015, №1, 20ИЛЮС-390X590ММ | Штука | 2.00000 | 1 376.79 | 2 753.58 | /ru/tender/dllo/7787? no=101&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 102 | ПЛАКАТ РУЧНОЙ СЛЕСАРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ 2015, №3, 11ИЛЮС-390X590ММ | Штука | 2.00000 | 1 376.79 | 2 753.58 | /ru/tender/dllo/7787? no=102&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 103 | ПЛАКАТ РУЧНОЙ СЛЕСАРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ 2015, №4, 14ИЛЮС-390X590ММ | Штука | 2.00000 | 1 376.79 | 2 753.58 | /ru/tender/dllo/7787? no=103&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 104 | ПЛАКАТ РУЧНОЙ СЛЕСАРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ АЗ | Комплект | 2.00000 | 1 741.07 | 3 482.14 | /ru/tender/dllo/7787? no=104&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |

| | | | | | | | |
|-----|--|----------|---------|-----------|-----------|--|---|
| 105 | ПЛАКАТ СОСУДЫ РАБОТАЮЩИЕ ПОД ДАВЛЕНИЕМ А3 | Комплект | 1.00000 | 2 321.43 | 2 321.43 | /ru/tender/dlot/7787?no=105&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 106 | ПЛАКАТ СТРОПОВКА И СКЛАДИРОВАНИЕ ГРУЗОВ, ПВХ , 4 -400x600MM | Комплект | 3.00000 | 8 260.71 | 24 782.13 | /ru/tender/dlot/7787?no=106&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 107 | ПЛАКАТ ТЪ ГРУЗОПОД, РАБОТ (СТРОПЫ ЗАХВАТА ГРУЗА) №3, 390X590 | Штука | 2.00000 | 1 376.79 | 2 753.58 | /ru/tender/dlot/7787?no=107&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 108 | ПЛАКАТ ТЪ ГРУЗОПОД, РАБОТ(СТРОПЫ ЗАХВАТА ГРУЗА)№3,11-390X590 | Штука | 2.00000 | 1 376.79 | 2 753.58 | /ru/tender/dlot/7787?no=108&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 109 | ПЛАКАТ ТЪ ГРУЗОПОД,РАБОТ(ЗНАКОВАЯ СИГНАЛИЗАЦИЯ)№2,17-390X590 | Штука | 2.00000 | 1 376.79 | 2 753.58 | /ru/tender/dlot/7787?no=109&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 110 | ПЛАКАТ ТЪ ГРУЗОПОД,РАБОТ(ОБЩИЕ ПРАВИЛА) №1, 7 - 390X590 MM | Штука | 2.00000 | 1 376.79 | 2 753.58 | /ru/tender/dlot/7787?no=110&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 111 | ПЛАКАТ ТЪ ГРУЗОПОД,РАБОТ(СТРОПОВКА И СКЛАДИР.)№4,30-390X590 | Штука | 2.00000 | 1 376.79 | 2 753.58 | /ru/tender/dlot/7787?no=111&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 112 | ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ГРУЗОПОД,РАБОТ ЦВ, 1200*800 | Комплект | 1.00000 | 5 506.25 | 5 506.25 | /ru/tender/dlot/7787?no=112&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 113 | ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ СВАРОЧНЫХ РАБОТАХ ,ЦВ, А2 | Штука | 4.00000 | 1 160.71 | 4 642.84 | /ru/tender/dlot/7787?no=113&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 114 | ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ СВАРОЧНЫХ РАБОТАХ А3 | Комплект | 1.00000 | 2 321.43 | 2 321.43 | /ru/tender/dlot/7787?no=114&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 115 | ПЛАКАТ ЭЛ.БЕЗОПАСНОСТЬ ПРИ НАПРЯЖЕНИИ ДО 1000В А2 | Комплект | 1.00000 | 4 642.86 | 4 642.86 | /ru/tender/dlot/7787?no=115&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 116 | ПЛАКАТ ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТ.ОСНОВНЫЕ ПРАВИЛА И ТЪ №1,10-390X590 | Штука | 1.00000 | 1 376.79 | 1 376.79 | /ru/tender/dlot/7787?no=116&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 117 | ПЛАКАТ ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТ.ОСНОВНЫЕ ПРАВИЛА И ТЪ №2, 9-390X590 | Штука | 1.00000 | 1 376.79 | 1 376.79 | /ru/tender/dlot/7787?no=117&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 118 | ПЛАКАТ ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТ.ОСНОВНЫЕ ПРАВИЛА И ТЪ №3,10-390X590 | Штука | 1.00000 | 1 376.79 | 1 376.79 | /ru/tender/dlot/7787?no=118&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 119 | ПЛАКАТ ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТ.ОСНОВНЫЕ ПРАВИЛА И ТЪ №4,10-390X590 | Штука | 1.00000 | 1 376.79 | 1 376.79 | /ru/tender/dlot/7787?no=119&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 120 | ПЛАКАТ ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТ.ОСНОВНЫЕ ПРАВИЛА И ТЪ №5, 9-390X590 | Штука | 1.00000 | 1 376.79 | 1 376.79 | /ru/tender/dlot/7787?no=120&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 121 | ПЛАКАТ ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТЫ (ЭЛ.БЕЗОПАСНОСТЬ), ЦВ,1200*800 | Комплект | 1.00000 | 5 506.25 | 5 506.25 | /ru/tender/dlot/7787?no=121&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 122 | ПЛАКАТЫ ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ 42X60 | Штука | 3.00000 | 1 376.79 | 4 130.37 | /ru/tender/dlot/7787?no=122&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 123 | ПЛАКАТЫ УЧЕБ.ПО ЧС 10ШТ №3 ОКАЗАН.ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПОСТРАДАВШИМ | Комплект | 1.00000 | 1 160.71 | 1 160.71 | /ru/tender/dlot/7787?no=123&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 124 | СТЕНД ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПОСТРАДАВ НА ПРОИЗВ1200*1300MM | Штука | 1.00000 | 26 071.43 | 26 071.43 | /ru/tender/dlot/7787?no=124&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 125 | СТЕНД ОХРАНА ТРУДА И ПОЛИТИКА ПРЕДПРИЯТИЯ ВЫС 1160 ШИР 1300 | Штука | 1.00000 | 25 851.43 | 25 851.43 | /ru/tender/dlot/7787?no=125&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 126 | СТЕНД ОХРАНА ТРУДА. ТЕКУЩАЯ ИНФОР ПЛАСТИК ПВХ ВЫС1160ШИР1300 | Штука | 1.00000 | 20 532.14 | 20 532.14 | /ru/tender/dlot/7787?no=126&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |
| 127 | СТЕНД ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 1160 ШИР 1300 | Штука | 1.00000 | 25 851.43 | 25 851.43 | /ru/tender/dlot/7787?no=127&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHVrMTVWSXArSnBsWXFpRzJRZFU4Q2QxT1FSN3N2M21YVUNCTEhBbkE4anBnbjZ4OQ== | 1 |

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

| ИИН/БИН потенциального поставщика | Наименование потенциального поставщика | Адрес фактического местонахождения поставщика | Дата и время подачи |
|-----------------------------------|--|---|---------------------|
| 030440005317 | ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би,ул. Жамбыла, д. 103А | 10.12.2021 09:48:22 |

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

| ЛОТ № | Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга | Причина отклонения |
|-------|--|------------------------|
| 1 | | Нет отклоненных заявок |
| 2 | | Нет отклоненных заявок |
| 3 | | Нет отклоненных заявок |
| 4 | | Нет отклоненных заявок |
| 5 | | Нет отклоненных заявок |
| 6 | | Нет отклоненных заявок |
| 7 | | Нет отклоненных заявок |
| 8 | | Нет отклоненных заявок |
| 9 | | Нет отклоненных заявок |
| 10 | | Нет отклоненных заявок |
| 11 | | Нет отклоненных заявок |
| 12 | | Нет отклоненных заявок |
| 13 | | Нет отклоненных заявок |
| 14 | | Нет отклоненных заявок |
| 15 | | Нет отклоненных заявок |
| 16 | | Нет отклоненных заявок |
| 17 | | Нет отклоненных заявок |
| 18 | | Нет отклоненных заявок |
| 19 | | Нет отклоненных заявок |
| 20 | | Нет отклоненных заявок |
| 21 | | Нет отклоненных заявок |
| 22 | | Нет отклоненных заявок |
| 23 | | Нет отклоненных заявок |
| 24 | | Нет отклоненных заявок |
| 25 | | Нет отклоненных заявок |
| 26 | | Нет отклоненных заявок |
| 27 | | Нет отклоненных заявок |
| 28 | | Нет отклоненных заявок |
| 29 | | Нет отклоненных заявок |
| 30 | | Нет отклоненных заявок |
| 31 | | Нет отклоненных заявок |
| 32 | | Нет отклоненных заявок |
| 33 | | Нет отклоненных заявок |
| 34 | | Нет отклоненных заявок |
| 35 | | Нет отклоненных заявок |
| 36 | | Нет отклоненных заявок |

| | |
|----|------------------------|
| 37 | Нет отклоненных заявок |
| 38 | Нет отклоненных заявок |
| 39 | Нет отклоненных заявок |
| 40 | Нет отклоненных заявок |
| 41 | Нет отклоненных заявок |
| 42 | Нет отклоненных заявок |
| 43 | Нет отклоненных заявок |
| 44 | Нет отклоненных заявок |
| 45 | Нет отклоненных заявок |
| 46 | Нет отклоненных заявок |
| 47 | Нет отклоненных заявок |
| 48 | Нет отклоненных заявок |
| 49 | Нет отклоненных заявок |
| 50 | Нет отклоненных заявок |
| 51 | Нет отклоненных заявок |
| 52 | Нет отклоненных заявок |
| 53 | Нет отклоненных заявок |
| 54 | Нет отклоненных заявок |
| 55 | Нет отклоненных заявок |
| 56 | Нет отклоненных заявок |
| 57 | Нет отклоненных заявок |
| 58 | Нет отклоненных заявок |
| 59 | Нет отклоненных заявок |
| 60 | Нет отклоненных заявок |
| 61 | Нет отклоненных заявок |
| 62 | Нет отклоненных заявок |
| 63 | Нет отклоненных заявок |
| 64 | Нет отклоненных заявок |
| 65 | Нет отклоненных заявок |
| 66 | Нет отклоненных заявок |
| 67 | Нет отклоненных заявок |
| 68 | Нет отклоненных заявок |
| 69 | Нет отклоненных заявок |
| 70 | Нет отклоненных заявок |
| 71 | Нет отклоненных заявок |
| 72 | Нет отклоненных заявок |
| 73 | Нет отклоненных заявок |
| 74 | Нет отклоненных заявок |

| | |
|-----|------------------------|
| 75 | Нет отклоненных заявок |
| 76 | Нет отклоненных заявок |
| 77 | Нет отклоненных заявок |
| 78 | Нет отклоненных заявок |
| 79 | Нет отклоненных заявок |
| 80 | Нет отклоненных заявок |
| 81 | Нет отклоненных заявок |
| 82 | Нет отклоненных заявок |
| 83 | Нет отклоненных заявок |
| 84 | Нет отклоненных заявок |
| 85 | Нет отклоненных заявок |
| 86 | Нет отклоненных заявок |
| 87 | Нет отклоненных заявок |
| 88 | Нет отклоненных заявок |
| 89 | Нет отклоненных заявок |
| 90 | Нет отклоненных заявок |
| 91 | Нет отклоненных заявок |
| 92 | Нет отклоненных заявок |
| 93 | Нет отклоненных заявок |
| 94 | Нет отклоненных заявок |
| 95 | Нет отклоненных заявок |
| 96 | Нет отклоненных заявок |
| 97 | Нет отклоненных заявок |
| 98 | Нет отклоненных заявок |
| 99 | Нет отклоненных заявок |
| 100 | Нет отклоненных заявок |
| 101 | Нет отклоненных заявок |
| 102 | Нет отклоненных заявок |
| 103 | Нет отклоненных заявок |
| 104 | Нет отклоненных заявок |
| 105 | Нет отклоненных заявок |
| 106 | Нет отклоненных заявок |
| 107 | Нет отклоненных заявок |
| 108 | Нет отклоненных заявок |
| 109 | Нет отклоненных заявок |
| 110 | Нет отклоненных заявок |
| 111 | Нет отклоненных заявок |
| 112 | Нет отклоненных заявок |

| | |
|-----|------------------------|
| 113 | Нет отклоненных заявок |
| 114 | Нет отклоненных заявок |
| 115 | Нет отклоненных заявок |
| 116 | Нет отклоненных заявок |
| 117 | Нет отклоненных заявок |
| 118 | Нет отклоненных заявок |
| 119 | Нет отклоненных заявок |
| 120 | Нет отклоненных заявок |
| 121 | Нет отклоненных заявок |
| 122 | Нет отклоненных заявок |
| 123 | Нет отклоненных заявок |
| 124 | Нет отклоненных заявок |
| 125 | Нет отклоненных заявок |
| 126 | Нет отклоненных заявок |
| 127 | Нет отклоненных заявок |

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

| ЛОТ № | Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика |
|--------------|--|
| 1 | ТОО Саран |
| 2 | ТОО Саран |
| 3 | ТОО Саран |
| 4 | ТОО Саран |
| 5 | ТОО Саран |
| 6 | ТОО Саран |
| 7 | ТОО Саран |
| 8 | ТОО Саран |
| 9 | ТОО Саран |
| 10 | ТОО Саран |
| 11 | ТОО Саран |
| 12 | ТОО Саран |
| 13 | ТОО Саран |
| 14 | ТОО Саран |
| 15 | ТОО Саран |
| 16 | ТОО Саран |
| 17 | ТОО Саран |
| 18 | ТОО Саран |
| 19 | ТОО Саран |
| 20 | ТОО Саран |
| 21 | ТОО Саран |
| 22 | ТОО Саран |
| 23 | ТОО Саран |

| | |
|----|-----------|
| 24 | ТОО Саран |
| 25 | ТОО Саран |
| 26 | ТОО Саран |
| 27 | ТОО Саран |
| 28 | ТОО Саран |
| 29 | ТОО Саран |
| 30 | ТОО Саран |
| 31 | ТОО Саран |
| 32 | ТОО Саран |
| 33 | ТОО Саран |
| 34 | ТОО Саран |
| 35 | ТОО Саран |
| 36 | ТОО Саран |
| 37 | ТОО Саран |
| 38 | ТОО Саран |
| 39 | ТОО Саран |
| 40 | ТОО Саран |
| 41 | ТОО Саран |
| 42 | ТОО Саран |
| 43 | ТОО Саран |
| 44 | ТОО Саран |
| 45 | ТОО Саран |
| 46 | ТОО Саран |
| 47 | ТОО Саран |
| 48 | ТОО Саран |
| 49 | ТОО Саран |
| 50 | ТОО Саран |
| 51 | ТОО Саран |
| 52 | ТОО Саран |
| 53 | ТОО Саран |
| 54 | ТОО Саран |
| 55 | ТОО Саран |
| 56 | ТОО Саран |
| 57 | ТОО Саран |
| 58 | ТОО Саран |
| 59 | ТОО Саран |
| 60 | ТОО Саран |
| 61 | ТОО Саран |
| 62 | ТОО Саран |
| 63 | ТОО Саран |
| 64 | ТОО Саран |
| 65 | ТОО Саран |
| 66 | ТОО Саран |

| | |
|-----|-----------|
| 67 | ТОО Саран |
| 68 | ТОО Саран |
| 69 | ТОО Саран |
| 70 | ТОО Саран |
| 71 | ТОО Саран |
| 72 | ТОО Саран |
| 73 | ТОО Саран |
| 74 | ТОО Саран |
| 75 | ТОО Саран |
| 76 | ТОО Саран |
| 77 | ТОО Саран |
| 78 | ТОО Саран |
| 79 | ТОО Саран |
| 80 | ТОО Саран |
| 81 | ТОО Саран |
| 82 | ТОО Саран |
| 83 | ТОО Саран |
| 84 | ТОО Саран |
| 85 | ТОО Саран |
| 86 | ТОО Саран |
| 87 | ТОО Саран |
| 88 | ТОО Саран |
| 89 | ТОО Саран |
| 90 | ТОО Саран |
| 91 | ТОО Саран |
| 92 | ТОО Саран |
| 93 | ТОО Саран |
| 94 | ТОО Саран |
| 95 | ТОО Саран |
| 96 | ТОО Саран |
| 97 | ТОО Саран |
| 98 | ТОО Саран |
| 99 | ТОО Саран |
| 100 | ТОО Саран |
| 101 | ТОО Саран |
| 102 | ТОО Саран |
| 103 | ТОО Саран |
| 104 | ТОО Саран |
| 105 | ТОО Саран |
| 106 | ТОО Саран |
| 107 | ТОО Саран |
| 108 | ТОО Саран |
| 109 | ТОО Саран |

| | | |
|-----|--|-----------|
| 110 | | ТОО Саран |
| 111 | | ТОО Саран |
| 112 | | ТОО Саран |
| 113 | | ТОО Саран |
| 114 | | ТОО Саран |
| 115 | | ТОО Саран |
| 116 | | ТОО Саран |
| 117 | | ТОО Саран |
| 118 | | ТОО Саран |
| 119 | | ТОО Саран |
| 120 | | ТОО Саран |
| 121 | | ТОО Саран |
| 122 | | ТОО Саран |
| 123 | | ТОО Саран |
| 124 | | ТОО Саран |
| 125 | | ТОО Саран |
| 126 | | ТОО Саран |
| 127 | | ТОО Саран |

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

| Лот № | Наименование ТРУ | Наименование потенциального поставщика | Адрес фактического местонахождения | Валюта оплаты | Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС | Общая сумма (тенге), без НДС | Дата и время подачи |
|-------|---|--|--|---------------|---|------------------------------|---------------------|
| 1 | БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН ПОСТ, ОДНОСТОРОННИЙ, РАЗМ 10Х7 СМ. | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 5.71 | 571.00 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 2 | БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН, ВРЕМЕННЫЙ, ДВУХСТ, РАЗМЕРОМ 10Х7 СМ. | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 5.71 | 2 855.00 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 3 | БЛАНК РАЗОВЫЙ ПРОПУСК, ДВУХСТОРОННИЙ. | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 2.05 | 3 075.00 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 4 | БЛАНК СВОДКА ПО ХИМИЧЕСКОМУ РЕЖИМУ В ТЦ, ФОРМАТ А4, ОДНОСТОРОННИЙ, Ч/Б, ПЛОТНОСТЬ 80 Г/М2 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 11.47 | 2 294.00 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 5 | БЛАНК КАРТОЧКА ВЫДАЧИ СПЕЦ. ОДЕЖДЫ А4 КА3 А4,ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 22.31 | 1 338.60 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 6 | БЛАНК ПРИКАЗ БАЛХАШ.ТЕПЛОЭЛ.ЦЕНТРА.А4/1,ПЛ.80Г/М2,ЦВЕТ.ПЕЧАТЬ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 28.71 | 172 260.00 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 7 | БЛАНК РАСПОРЯЖ-Е БАЛХ.ТЕПЛОЭЛЦЕНТРА.210Х105,А4/1,ПЛ.80Г/М2,ЦВ. | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 28.71 | 57 420.00 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 8 | БЛАНК СУТОЧ. ВЕД-ТЬ КОТЛОАГР-Т А3, ЧЕРНО-БЕЛ, 48Г/КВ.М | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 22.31 | 2 231.00 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 9 | БЛАНК СУТОЧ. ВЕД-ТЬ КОТЛОАГР-Т А4 №.А3, ПЛ.БУМ. 80Г/КВ.М | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 19.52 | 1 952.00 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 10 | БЛАНК СУТОЧ.ВЕД-ТЬ ВСПОМ-ГО ОБОР-ИЯ КАЗА3,ПЛ.БУМ.80Г/КВ.М | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 107.13 | 214 260.00 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 11 | БЛАНК ТАБЕЛЬ УЧЕТА РАБ-ГО ВРЕМ 297Х420 А3/2, ПЛ.60-65Г/М2 Ч/Б | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 18.30 | 18 739.20 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 12 | ВАХТ. ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА А4,100 Л,70-Т/М2 ЧБ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 062.49 | 2 124.98 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 13 | ВАХТ.ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА МОСТ.КРАНА А4,КН.100Л.ПЛ.70Т/М2,ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 067.85 | 2 135.70 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 14 | ВНУТРЕННИЙ СТЕНД КАРДИНАЛЬНЫЕ ПРАВИЛА ИЗ ПВХ 5 ММ 0,6Х0,8 М | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 4 168.14 | 16 672.56 | 10.12.2021 09:48:22 |

| | | | | | | | |
|----|--|----------------------------|--|-----|----------|-----------|---------------------|
| 15 | ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ КЛЮЧ-МАРКА А4 86Л ЧБ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 949.99 | 4 749.95 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 16 | ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ НАРЯДОВ, НАРЯД-ЗАДАНИЙ НАЧ УЧ-КА (ЦЕХА) А4 50Л | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 826.78 | 17 362.38 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 17 | ЖУРНАЛ ЛИНОВКА 210*295 100 Л ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 067.85 | 44 849.70 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 18 | ЖУРНАЛ ОСМОТРА П/ПОЖ СОСТ СКЛАДОВ, ЛАБ-Й И ДР ПОМЕЩ А4 100Л | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 067.85 | 3 203.55 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 19 | ЖУРНАЛ ПРИЕМКИ И ОСМОТРА ЛЕСОВ И ПОДМОСТЕЙ А4 30Л ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 446.42 | 892.84 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 20 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУКТАЖЕЙ ПО ПОЖБЕЗОПАСНОСТИ 100СТР ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 062.49 | 10 624.90 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 21 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПЕРВИЧНОГО ИНСТРУКТАЖА НА Р/МЕСТЕ 60Л ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 785.70 | 10 999.80 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 22 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ И РАСП-Й 100Л ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 067.85 | 8 542.80 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 23 | ЖУРНАЛ УЧЕТА И ОСМОТРА ТАКЕЛ СРЕДСТВ, МЕХ-В И ПРИСП 100Л ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 062.49 | 3 187.47 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 24 | ЖУРНАЛ УЧЕТА ИСХ ДОКУМЕНТОВ С КОНФИД ИНФОРМАЦИЕЙ А4 100Л ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 005.36 | 2 010.72 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 25 | ЖУРНАЛ УЧЕТА РАБОТ ПО НАР И РАСП-ЯМ В Э/У БМЗ МПЦ А4 100Л ЧБ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 982.13 | 4 910.65 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 26 | ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ И НЕПОЛАДОК ТВЁРДЫЙ ПЕРЕПЛЁТ ФОРМАТ А4. | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 803.56 | 4 017.80 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 27 | ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ ОБОРУДОВАНИЯ А4 100Л ЧБ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 062.49 | 6 374.94 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 28 | ЖУРНАЛ ДИСПЕТЧЕРСКИЙ 100 ЛИСТ, А4, АЛЬБОМНАЯ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ,ГАЗЕТНАЯ БУМАГА, Ч/Б | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 483.48 | 4 450.44 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 29 | ЖУРНАЛ ОЗН-Я С НЕСЧ СЛУЧАЯМИ ИНЦИДЕНТАМИ АВАР А4 100Л ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 999.99 | 15 999.84 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 30 | ЖУРНАЛ ПРОВЕРКИ СОСТОЯНИЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЫ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 758.92 | 31 115.72 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 31 | ЖУРНАЛ ПРОТИВОАВАРИЙНЫХ ТРЕНИРОВОК | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 758.92 | 9 865.96 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 32 | ЖУРНАЛ РАСПОРЯЖЕНИЙ НА ПРОИЗВОДСТВО РАБОТ. БУМАГА БЕЛАЯ, ФОРМАТ А4, 60 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 785.70 | 21 999.60 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 33 | ЖУРНАЛ РЕГ. ВХ. КОРР.А4 КАЗ А-4, БЕЛ. 80 Г/КВ.М ПЕЧАТЬ ЧБ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 067.85 | 2 135.70 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 34 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ВВОДНОГО ИНСТРУКТАЖА ПО ОТ А4 100Л ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 067.85 | 3 203.55 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 35 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУК-А НА РАБ МЕСТЕ А4 100Л ЧБ 70ГР/М2 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 999.99 | 23 999.76 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 36 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУК-А НА РАБ МЕСТЕ А4 100Л ЧБ ГАЗЕТН | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 785.70 | 24 356.70 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 37 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИСХОДЯЩЕЙ КОРР 50 СТР, ЧБ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 825.88 | 1 651.76 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 38 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРЕДСМЕННОГО МЕДОСВИД РАБОТНИК 100Л ЧБ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 916.95 | 4 584.75 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 39 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ 100 Л ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 062.49 | 2 124.98 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 40 | ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ХИМИЧЕСКОГО АНАЛИЗА | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 826.78 | 4 133.90 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 41 | ЖУРНАЛ УЧЕТА ВЫДАЧИ ГСМ. Ф А4.БУМ ГАЗ 50Л. ДВУХ-Е ПЛ 70Т/М2 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 826.78 | 2 480.34 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 42 | ЖУРНАЛ УЧЕТА РАБОТ ПО НАРЯДАМ И РАСПОРЯЖЕНИЯМ А4 100Л ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 067.85 | 37 374.75 | 10.12.2021 09:48:22 |

| | | | | | | | |
|----|--|----------------------------|--|-----|-----------|-----------|---------------------|
| 43 | ЖУРНАЛ ЦЕЛЕВЫХ ИНСТРУКТАЖЕЙ 96 Л ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 949.99 | 22 799.76 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 44 | КАРТОЧКА СКЛАДСКОГО УЧЕТА НА ПЛОТНОМ КАРТОНЕ А5 КА3 А5 ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 13.56 | 678.00 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 45 | КНИГА НАРЯД-ЗАДАНИЙ, 60 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, А4, КНИЖНЫЙ, ГАЗЕТНАЯ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 785.70 | 28 285.20 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 46 | КНИГА ОТЧЕТОВ ПО ПОВЕД. АУДИТУ А4 60 ЛИСТ, МЯГ. ПЕР. КНИЖН. ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 353.56 | 84 854.40 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 47 | КНИГА ПРИЕМА ДОКУМ. В АРХИВ 210X297 А4/2, КНИЖН. 50 ЛИСТ. ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 826.78 | 826.78 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 48 | КНИГА ПРИХОДА ТМЦ А4, КНИЖН. ПЛ. 80ГР/М2, 100 ЛИСТ, МЯГ. ПЕР. ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 968.74 | 5 812.44 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 49 | КНИГА РАСХОДА ТМЦ А4, КНИЖН. ПЛ. 100 ЛИСТ, МЯГ. ПЕР. ПЛЕТ. ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 968.74 | 5 812.44 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 50 | КНИГА РЕГИСТР. ВХОД. КОРРЕСПОНДЕНЦИИ А4, КНИЖН. 100 ЛИСТ. ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 067.85 | 1 067.85 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 51 | КНИГА РЕГИСТР. ДВИЖ. АРХИВНЫХ ДОКУМ. А4 КНИЖНЫЙ, 50 ЛИСТ. ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 826.78 | 826.78 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 52 | КНИГА РЕГИСТР. ИСХОД. КОРРЕСПОНДЕНЦИИ А4, КНИЖН. 100 ЛИСТ. ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 067.85 | 1 067.85 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 53 | КНИГА РЕГИСТР. ВХ. ПОЧТОВ. КОРРЕСПОНДЕНЦ. А4, КНИЖН. 50 ЛИСТ. ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 954.46 | 954.46 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 54 | КНИГА РЕГИСТР. ИСХОД. ПОЧТ. КОРРЕСПОНДЕНЦ. А4 КНИЖН. 50 ЛИСТ. ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 954.46 | 954.46 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 55 | КНИГА РЕГИСТР. КОМАНДИРОВОЧНЫХ УДОСТОВ. А4 КНИЖН. 50 ЛИСТ. ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 826.78 | 826.78 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 56 | КНИГА РЕГИСТР. ПРИБЫВАЮЩ. В КОМАНДИРОВКУ А4 КНИЖН. 50 ЛИСТ. ЧБ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 826.78 | 826.78 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 57 | КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ТЕЛЕФОНОГРАММ А4 КНИЖН. 50 ЛИСТ, ЧБ. ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 758.92 | 758.92 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 58 | КНИГА УЧЕТА НОСИТЕЛЕЙ КОНФИДЕН. ИНФОРМ. А4, КНИЖН. 50 ЛИСТ. ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 826.78 | 826.78 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 59 | КНИГА УЧЕТА ПАКЕТОВ С ГРИФОМ КОНФИДЕНЦ. А4 КНИЖН. 50 ЛИСТ. ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 826.78 | 826.78 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 60 | КНИГА УЧЕТА ПРОЕКТОВ ДОКУМ. С КОНФИД. ИНФ. А4 КНИЖН. 50 ЛИСТ. ЧБ/ЦВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 826.78 | 826.78 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 61 | ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА А4 КА3, 2-Х СТОРОННИЙ, ЧЕРНОБЕЛЫЙ ЧБ/ЦВЕТНОЙ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 53.56 | 1 071.20 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 62 | ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 758.92 | 8 348.12 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 63 | ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛА ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ А4, 100 ЛИСТОВ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 067.85 | 71 545.95 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 64 | СТЕНД ИНФ ИЗ ПЛАСТИК ПВХ С ВИНИЛОВ АППЛИК БЕЗ КОНСТР. 2Х1,5М | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 36 499.99 | 72 999.98 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 65 | СТЕНД ИНФ ПО ТБ, ВИН АППЛИК, 8КАРМАНОВ ИЗ ОРГСТЕКЛА 1200Х2400ММ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 26 657.13 | 79 971.39 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 66 | СТЕНД ОХРАНА ТРУДА. ТЕКУЩАЯ ИНФОР ПЛАСТИК ПВХ ВЫС1160ШИР1300 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 20 532.13 | 41 064.26 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 67 | СТЕНД ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 1160 ШИР 1300 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 25 851.42 | 51 702.84 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 68 | СТЕНД УГОЛОК ПО ТБИОТ С ПЕРЕМ ИНФ 3000Х1500ММ 3000Х1500ММ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 68 999.99 | 68 999.99 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 69 | ТАБЛИЧКА ОТВЕТСТВЕН ЗА ПРОТИВОПОЖАРНОЕ СОСТОЯНИЕ 0,18*0,35М | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 339.28 | 2 678.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 70 | ТАЛОН ПРЕДУПРЕД ПО ТБ 180Х70 РК 1 (ЗЕЛЕННЫЙ) ЦВЕТНОЙ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 24.63 | 4 926.00 | 10.12.2021 09:48:22 |

| | | | | | | | |
|----|---|----------------------------|--|-----|----------|------------|---------------------|
| 71 | ТАЛОН ПРЕДУПРЕД ПО ТБ 180Х70 РК 2 (ЖЕЛТЫЙ) ЦВЕТНОЙ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 24.63 | 2 463.00 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 72 | ТАЛОН ПРЕДУПРЕД ПО ТБ 180Х70 РК 3 (КРАСНЫЙ) ЧБ/ЦВЕТНОЙ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 24.63 | 1 231.50 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 73 | ТАЛОНЫ НА МОЛОКО 40Х55ММ ЦВЕТНОЙ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 0.66 | 39 600.00 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 74 | УДОСТ ПО ПРОВ ЗНАН,ПРАВ,ПБИОТ 70*110 200Т/М2,ГОЛУБ,104Х70,4Л | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 312.49 | 35 936.35 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 75 | ЗНАК ЗАЗЕМЛЕНО 80х50ММ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 344.63 | 10 338.90 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 76 | ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ РАБОТАЮТ ЛЮДИ 80х50ММ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 344.63 | 10 338.90 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 77 | ЗНАК НЕ ОТКРЫВАТЬ! РАБОТАЮТ ЛЮДИ, 300Х300ММ, ТОЛЩИНА 5ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ, ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 649.99 | 136 497.90 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 78 | ЗНАК СТОЙ! ОПАСНАЯ ЗОНА! 0.5Х400Х400 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 3 292.40 | 151 450.40 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 79 | КОМПЛ.ПЛАКАТ.ПРАВИЛА ОКАЗ.ПЕРВ.МЕД.ПОМ.ПОЛИСТ.2ММ, 390Х590ММ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 1 376.78 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 80 | ПЛАКАТ БЕЗОПАСНОСТЬ РАБОТ НА ВЫСОТЕ,ПЛОТНЫЙ КАРТОН 1200Х800 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 5 506.24 | 5 506.24 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 81 | ПЛАКАТ ГАЗОВЫЕ БАЛЛОНЫ,1200*800 ЦВ.ПЛОТНЫЙ КАРТОН | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 5 506.24 | 5 506.24 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 82 | ПЛАКАТ ЗАЗЕМЛЕНИЯ И ЗАЩИТНЫЕ МЕРЫ В ЭЛ.УСТАНОВКАХ ДО1000В АЗ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 2 321.42 | 2 321.42 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 83 | ПЛАКАТ ИНСТРУКТАЖ НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ,1200*800,ПЛОТНЫЙ КАРТОН | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 5 506.24 | 27 531.20 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 84 | ПЛАКАТ ИНСТРУКЦИЯ ПО ТБ ЭЛ.СВАР.РАБ ПЛОТН.КАР.ЛАМИН.С 2-Х СТ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 160.70 | 2 321.40 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 85 | ПЛАКАТ ИНСТРУКЦИЯ ПРИ РАБОТЕ НА СВЕРЛИЛЬНЫХ СТАНКАХ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 580.35 | 1 160.70 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 86 | ПЛАКАТ КАК ТУШИТЬ ПОЖАР КАРТОН ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-СТОРОН АЗ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 160.70 | 2 321.40 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 87 | ПЛАКАТ МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ ГАЗОСВАРОЧНЫХ РАБОТАХ А2 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 160.70 | 3 482.10 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 88 | ПЛАКАТ ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПРИ ПОРАЖЕНИИ ЭЛ.ТОКОМ АЗ АЗ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 580.35 | 5 803.50 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 89 | ПЛАКАТ ОПАСНЫЕ ВРЕДНЫЕ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ФАКТОРЫ КАРТОН АЗ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 580.35 | 1 160.70 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 90 | ПЛАКАТ ОСВОБОЖДЕНИЕ ПОСТРАДАВШЕГО ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ТОКА | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 580.35 | 580.35 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 91 | ПЛАКАТ ПЕРВАЯ МЕДИЦИНСКАЯ ПОМОЩЬ ПРИ ЧРЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХАЗ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 5 803.56 | 5 803.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 92 | ПЛАКАТ ПЕРВИЧНЫЕ СРЕДСТВА ПОЖАРОТУШЕНИЯ А2 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 160.70 | 4 642.80 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 93 | ПЛАКАТ ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ АЗ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 5 803.56 | 11 607.12 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 94 | ПЛАКАТ ПРАВИЛА ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ МЕД. ПОМОЩИ. №1, 24-390Х590ММ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 2 753.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 95 | ПЛАКАТ ПРАВИЛА ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ МЕД. ПОМОЩИ. №2, 15-390Х590ММ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 2 753.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 96 | ПЛАКАТ ПРАВИЛА ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ МЕД. ПОМОЩИ. №3, 14-390Х590ММ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 2 753.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 97 | ПЛАКАТ ПРАВИЛА ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ МЕД. ПОМОЩИ. №4, 23-390Х590ММ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 2 753.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 98 | ПЛАКАТ ПРАВИЛА ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ МЕД. ПОМОЩИ. №5, 16-390Х590ММ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 2 753.56 | 10.12.2021 09:48:22 |

| | | | | | | | |
|-----|--|----------------------------|--|-----|-----------|-----------|---------------------|
| 99 | ПЛАКАТ ПРАВИЛА ОКАЗАНИЯ ПЕРВОЙ МЕД. ПОМОЩИ. №6, 20-390X590MM | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 2 753.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 100 | ПЛАКАТ ПРОТИВОПОЖАРНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ ПЛОТНЫЙ КАРТОН | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 5 803.56 | 5 803.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 101 | ПЛАКАТ РУЧНОЙ СЛЕСАРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ 2015, №1,20ИЛЮС-390X590MM | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 2 753.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 102 | ПЛАКАТ РУЧНОЙ СЛЕСАРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ 2015, №3,11ИЛЮС-390X590MM | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 2 753.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 103 | ПЛАКАТ РУЧНОЙ СЛЕСАРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ 2015, №4,14ИЛЮС-390X590MM | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 2 753.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 104 | ПЛАКАТ РУЧНОЙ СЛЕСАРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ А3 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 741.06 | 3 482.12 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 105 | ПЛАКАТ СОСУДЫ РАБОТАЮЩИЕ ПОД ДАВЛЕНИЕМ А3 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 2 321.42 | 2 321.42 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 106 | ПЛАКАТ СТРОПОВКА И СКЛАДИРОВАНИЕ ГРУЗОВ, ПВХ , 4 -400X600MM | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 8 260.70 | 24 782.10 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 107 | ПЛАКАТ ТБ ГРУЗОПОД. РАБОТ (СТРОПЫ ЗАХВАТА ГРУЗА) №3, 390X590 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 2 753.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 108 | ПЛАКАТ ТБ ГРУЗОПОД. РАБОТ(СТРОПЫ ЗАХВАТА ГРУЗА)№3,11-390X590 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 2 753.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 109 | ПЛАКАТ ТБ ГРУЗОПОД.РАБОТ(ЗНАКОВАЯ СИГНАЛИЗАЦИЯ)№2,17-390X590 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 2 753.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 110 | ПЛАКАТ ТБ ГРУЗОПОД.РАБОТ(ОБЩИЕ ПРАВИЛА) №1, 7 - 390X590 MM | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 2 753.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 111 | ПЛАКАТ ТБ ГРУЗОПОД.РАБОТ(СТРОПОВКА И СКЛАДИР.)№4,30-390X590 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 2 753.56 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 112 | ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ГРУЗОПОД.РАБОТ ЦВ, 1200*800 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 5 506.24 | 5 506.24 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 113 | ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ СВАРОЧНЫХ РАБОТАХ ,ЦВ, А2 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 160.70 | 4 642.80 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 114 | ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ СВАРОЧНЫХ РАБОТАХ А3 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 2 321.42 | 2 321.42 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 115 | ПЛАКАТ ЭЛ.БЕЗОПАСНОСТЬ ПРИ НАПРЯЖЕНИИ ДО 1000В А2 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 4 642.85 | 4 642.85 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 116 | ПЛАКАТ ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТ.ОСНОВНЫЕ ПРАВИЛА И ТБ №1,10-390X590 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 1 376.78 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 117 | ПЛАКАТ ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТ.ОСНОВНЫЕ ПРАВИЛА И ТБ №2, 9-390X590 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 1 376.78 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 118 | ПЛАКАТ ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТ.ОСНОВНЫЕ ПРАВИЛА И ТБ №3,10-390X590 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 1 376.78 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 119 | ПЛАКАТ ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТ.ОСНОВНЫЕ ПРАВИЛА И ТБ №4,10-390X590 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 1 376.78 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 120 | ПЛАКАТ ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТ.ОСНОВНЫЕ ПРАВИЛА И ТБ №5, 9-390X590 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 1 376.78 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 121 | ПЛАКАТ ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТЫ (ЭЛ.БЕЗОПАСНОСТЬ), ЦВ,1200*800 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 5 506.24 | 5 506.24 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 122 | ПЛАКАТЫ ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ 42X60 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 376.78 | 4 130.34 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 123 | ПЛАКАТЫ УЧЕБ.ПО ЧС 10ШТ №3 ОКАЗАН.ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПОСТРАДАВШИМ | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 1 160.70 | 1 160.70 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 124 | СТЕНД ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПОСТРАДАВ НА ПРОИЗВ1200*1300MM | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 26 071.42 | 26 071.42 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 125 | СТЕНД ОХРАНА ТРУДА И ПОЛИТИКА ПРЕДПРИЯТИЯ ВЫС 1160 ШИР 1300 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 25 851.42 | 25 851.42 | 10.12.2021 09:48:22 |
| 126 | СТЕНД ОХРАНА ТРУДА. ТЕКУЩАЯ ИНФОР ПЛАСТИК ПВХ ВЫС1160ШИР1300 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 20 532.13 | 20 532.13 | 10.12.2021 09:48:22 |

| | | | | | | | |
|-----|---|----------------------------|--|-----|-----------|-----------|---------------------|
| 127 | СТЕНД ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 1160 ШИР 1300 | 030 440 005 317, ТОО Саран | РК, Карагандинская обл., район им.Казыбек би, ул. Жамбыла, д. 103А | KZT | 25 851.42 | 25 851.42 | 10.12.2021 09:48:22 |
|-----|---|----------------------------|--|-----|-----------|-----------|---------------------|

| Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|-------------------------|--------------------------|----------|---------|----------------------|----------------|-------------------|----------|----------|---|---------------------------------|------------------------------|-----|-------------------------|----------|---|---------------------------------|------------------------------|--|--|--|--|--|--|
| Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем | | | | | | | Победитель закупа | | | | | | | Потенциальный поставщик | | | | | | | | | | |
| ЛОТ № | Краткое описание товара | Условие и место поставки | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС | Сумма, без НДС | БИН | Название | Контакты | Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС | Итоговая сумма (тенге), без НДС | Итоговая сумма (тенге) с НДС | БИН | Название | Контакты | Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС | Итоговая сумма (тенге), без НДС | Итоговая сумма (тенге) с НДС | | | | | | |
| ИТОГО | | | | 0.00000 | | | | | | | | | | | | | | 0.00 | | | | | | |

| Итого по победителям | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|----------|----------|-----------------|--|--|--|--|--|--|---------------------------------|--|--|--|--|--|------------------------------|--|--|--|--|--|
| БИН | Название | Контакты | Плательщик НДС? | | | | | | | Итоговая сумма (тенге), без НДС | | | | | | Итоговая сумма (тенге) с НДС | | | | | |

| Итого по потенциальным поставщикам | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|----------|----------|-----------------|--|--|--|--|--|--|---------------------------------|--|--|--|--|--|------------------------------|--|--|--|--|--|
| БИН | Название | Контакты | Плательщик НДС? | | | | | | | Итоговая сумма (тенге), без НДС | | | | | | Итоговая сумма (тенге) с НДС | | | | | |

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

| Предмет закупа | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|---|----------|-------------|------------------------|-------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|---|--|---------|-----------------|
| ЛОТ № | Краткое описание ТРУ | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Срок поставки | | | | | | Условие и место поставки | | Условия платежа | | ДКС (%) | Обеспечение (%) |
| 1 | БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН ПОСТ, ОДНОСТОРОННИЙ, РАЗМ 10X7 СМ. | Штука | 100.00000 | 5.72 | 572.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | | | | | | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | | 0.00 | 0.00000 |
| 2 | БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН, ВРЕМЕННЫЙ, ДВУХСТ, РАЗМЕРОМ 10X7 СМ. | Штука | 500.00000 | 5.72 | 2 860.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | | | | | | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | | 0.00 | 0.00000 |
| 3 | БЛАНК РАЗОВЫЙ ПРОПУСК, ДВУХСТОРОННИЙ. | Штука | 1 500.00000 | 2.06 | 3 090.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | | | | | | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | | 0.00 | 0.00000 |
| 4 | БЛАНК СВОДКА ПО ХИМИЧЕСКОМУ РЕЖИМУ В ТЦ, ФОРМАТ А4, ОДНОСТОРОННИЙ, Ч/Б, ПЛОТНОСТЬ 80 Г/М2 | Штука | 200.00000 | 11.48 | 2 296.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | | | | | | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | | 0.00 | 0.00000 |
| 5 | БЛАНК КАРТОЧКА ВЫДАЧИ СПЕЦ. ОДЕЖДЫ А4 КА3 А4, Ч/Б/ЦВ | Штука | 60.00000 | 22.32 | 1 339.20 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | | | | | | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | | 0.00 | 0.00000 |
| 6 | БЛАНК ПРИКАЗ БАЛХАШ.ТЕПЛОЭЛ.ЦЕНТРА4/1,ПЛ.80Г/М2,ЦВЕТ.ПЕЧАТЬ | Штука | 6 000.00000 | 28.72 | 172 320.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | | | | | | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | | 0.00 | 0.00000 |
| 7 | БЛАНК РАСПОРЯЖ-Е БАЛХ.ТЕПЛЭЛЦЕНТР210X105,А4/1,ПЛ.80Г/М2,ЦВ. | Штука | 2 000.00000 | 28.72 | 57 440.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | | | | | | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | | 0.00 | 0.00000 |
| 8 | БЛАНК СУТОЧ. ВЕД-ТЬ КОТЛОАГР-Т А3, ЧЕРНО-БЕЛ, 48Г/КВ.М | Штука | 100.00000 | 22.32 | 2 232.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | | | | | | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | | 0.00 | 0.00000 |
| 9 | БЛАНК СУТОЧ. ВЕД-ТЬ КОТЛОАГР-Т А4 №.А3, ПЛ.БУМ. 80Г/КВ.М | Штука | 100.00000 | 19.53 | 1 953.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | | | | | | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | | 0.00 | 0.00000 |
| 10 | БЛАНК СУТОЧ.ВЕД-ТЬ ВСПОМ-ГО ОБОР-ИЯ КАЗА3,ПЛ.БУМ.80Г/КВ.М | Штука | 2 000.00000 | 107.14 | 214 280.00 | Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. | | | | | | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ | | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | | 0.00 | 0.00000 |

| ФИО | Должность | Дата/Время подписания | Согласен |
|---------------------|---------------------|-----------------------|----------|
| Темирлан Утегенов | Первый руководитель | 22.12.2021 11:02:50 | Да |
| Кезбан Абдурашидова | Проверил | 22.12.2021 11:00:34 | Да |
| Елена Яковенко | Проверил | 22.12.2021 10:48:38 | Да |
| Мухтар Сулейменов | Проверил | 22.12.2021 10:54:39 | Да |
| Тимур Альжанов | Проверил | 22.12.2021 10:57:22 | Да |
| Жанна Бердибекова | Проверил | 22.12.2021 10:52:02 | Да |
| Светлана Пожидаева | Проверил | 22.12.2021 10:45:50 | Да |

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Утегенов Темирлан Исатаевич
22.12.2021 11:02:50
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
22.12.2021 11:00:34
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
22.12.2021 10:48:38
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
22.12.2021 10:54:39
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
22.12.2021 10:57:22
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
22.12.2021 10:52:02
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
22.12.2021 10:45:50
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)